LA FORESTA S.A. , de este domicilio , según 

Fojas   81827 

escritura de fecha veinticinco de octubre del 

año dos mil dieciséis , otorgada en la notaría 

de esta ciudad, de doña  Antonieta Mendoza 

Escalas, Repertorio Número 8185,  por el precio  

de SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

MIL CIENTO CINCO PESOS, ($6.284.105), que se 

paga en la forma y condiciones establecidas en 

la escritura .- El título anterior está a Fojas 

11042 Número 16780 del año 2012. -  Rol de avalúo 

Número 2772-234, Comuna de Las Condes .-  

Requirente: Felipe Mendía .- LUIS MALDONADO C.